
UCHWAŁA NR LIII/515/18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 21 września 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Augustowa dla terenów położonych po wschodniej stronie ulicy Brzostowskiego

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, poz. 1566, oraz 2018 r. 
poz. 1496, poz. 1544) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Augustowa dla terenów położonych po wschodniej stronie ulicy Brzostowskiego.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
sporządzeniem planu, o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 4FE350CE-367C-4D97-8855-DBA04D99751C. Uchwalony Strona 1



obszar sporządzenia planu

budynki

działki

Załącznik do uchwały Nr LIII/515/18

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 21 września 2018 r.

Id: 4FE350CE-367C-4D97-8855-DBA04D99751C. Uchwalony Strona 1




